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T1.271.102.2019

Dzierzgon, dn. 18 pazdziernika 2019r.

INFORMACUJA(2)
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiajacego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

Numer sprawy: TI.271.1020.2019

Nazwa zadania: Przebudowa wskazanych drég na terenie Gminy Dzierzgon, w ramach programu
pn. Fundusz Drog Samorzadowych

1. Niniejszym Zamawiajacy zawiadamia, ze w prowadzonym postepowaniu, w dniu 15 pazdziernika 2019r.,
t.j. po terminie o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych - wplynety zapytania
od Wykonawcy, do tresci zapisow zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

2. Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiajgcy przedstawia tres¢ zapytan wraz
z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:
Prosze o jednoznaczne wskazanie przez Zamawiajacego okresu rekojmi jakg winien przyjgc
Wykonawca do wystawienia gwarancji nalezytego wykonania.
Odpowiedz:
Okres rekojmi nalezy przyja¢ zgodnie z powszechnie obowigzujacymi przepisami.

Pytanie 2:
Wykonawca wnosi o skrocenie terminéw zawartych w §6 ust. 8 z 14 do 7 dni. Terminy wskazane w
obecnej postaci w znaczacy sposob wydtuzajg procedure zgloszenia podwykonawcy, a co za tym idzie
termin rozpoczecia przez niego prac.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wprowadzenia wnioskowanej zmiany.

Pytanie 3:
Prosze o wyjasnienie zapisu ,,...bezwarunkowy odbiér konicowy przedmiotu zamébwienia...” zawartego
w §12 ust. 1 umowy.
Odpowiedz:
Cytowany zapis stanowi nawigzanie do procedury odbioru, opisanej w § 10 ust. 2.1 pkt. a) tiret drugie.

Pytanie 4:
Wykonawca wnosi o wprowadzenie limitu kar w wysokosci 20% wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przychyla sig do wprowadzenia wnioskowanej zmiany.

3. Niniejsza Informacjg, Zamawiajacy udostepnia Wykonawcom na stronie interhgtowej, na ktérej zostata
udostepniona SIWZ oraz przekazuje Wykonawcy, od ktérego wplynety zapytania o SIWZ.

4. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamodwien publicznych ia awiajacy stwierdza, ze
powyzsze wyjasnienia do tresci SIWZ, nie wymagajg dodatkowego czasu r*a prowadzenie zmian w
ofertach Wykonawcéw i w zwigzku z tym pozostawia bez zmian pierwotnie L?s(falony termin sktadania
ofert tj. do dnia 22 pazdziernika 2019r., do godz. 10.00. |

Kierownik Zamawiajacego

Sporzadzit: Jerzy Sulim



